

نیض جامعه



رئیس قوه قضائیه با صدور بخشنامه‌ای به رؤسای کل دادگستری‌های سراسر کشور دستور داد بدون نوبت به درخواست تعدیل مهلت تأدیه مهریه‌ها رسیدگی کنند تا از زندانی شدن مردان جلوگیری به عمل آید. به گزارش تسنیم، در بخشنامه آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی، رئیس قوه قضائیه آمده است: «نظر به برخی گزارش‌های واصله، تعدیادی از محکومان تأدیه مهریه بر اساس تعداد سکه طلای تعیین شده به دلیل افزایش غیرمتعارف قیمت آن توان پرداخت را نداشته و به همین دلیل در اجرای قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی به زندان معرفی می‌شوند. بدین وسیله مقرر می‌دارد، ترتیبی اتخاذ شود تا دادگاه‌ها به صورت خارج از نوبت و بدون تعیین وقت رسیدگی نسبت به درخواست تعدیل که از سوی زوج تقدیم می‌شود رسیدگی و مهلت‌های تأدیه سکه را متناسب با وضعیت مالی محکوم‌علیه افزایش داده تا بدین ترتیب ضمن آمار پرونده‌های موضوع این بخشنامه به صورت فصلی به حوزه معاون اول گزارش شود، مسؤلیت اجرای این بخشنامه به عهده رئیس کل دادگستری استان است.»

انتصاب حجت‌الاسلام خاموشی به ریاست سازمان اوقاف



حجت‌الاسلام و المسلمین سیدمهدی خاموشی با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و به ریاست سازمان اوقاف و امور خیریه منصوب شد. به گزارش «وطن امروز»، حجت‌الاسلام سیدمهدی خاموشی با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به ریاست سازمان اوقاف و امور خیریه منصوب شد. حجت‌الاسلام سیدمهدی خاموشی متولد ۱۳۴۱ تهران است، وی دارای مدرک تحصیلی دکتری فقه و حقوق جزا از مدرسه عالی شهید مطهری است و سابقه ۱۵ سال درس خارج فقه و اصول حوزه علمیه و تحصیلات حوزوی دارد. خاموشی پیش از این عهده‌دار ریاست سازمان تبلیغات اسلامی بود. مراسم معارفه رئیس جدید سازمان اوقاف و امور خیریه بزودی برگزار خواهد شد.

«هومنی» دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر شد



رئیس جمهوری در حکمی «اسکندر مومنی» را به عنوان دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر منصوب کرد. به گزارش ایرنا، عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور پیش از این عهده‌دار این سمت بود. وزیر کشور هشتم همراه ۹۷ پس از آنکه به سمت رئیس «ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی» منصوب شد در نامه‌ای به رئیس‌جمهوری درخواست کرد با توجه به گستردگی اهداف، اختیارات و مسؤلیت‌های این ستاد، فرد دیگری را به جای وی به عنوان دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر منصوب کند. سردار اسکندر مومنی هم‌اکنون جانشین فرمانده نیروی انتظامی است.

معاون کمیته امداد اعلام کرد افزایش ۲۰ درصدی مشارکت‌های مردمی

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: در نیمه نخست اسماال مشارکت‌های مردمی این نهاد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد رشد داشته است. به گزارش ایرنا، علیرضا عسگریان بدون اشاره به میزان جمع‌آوری کمک‌های مردمی افزود: میزان دقیق این کمک‌ها تا پایان مهر به‌طور دقیق محاسبه و اطلاع‌رسانی می‌شود. وی همچنین از رشد ۲۵ درصدی کمک‌های مردمی در جشن عاطفه‌ها طی سال جاری خبر داد و گفت: مردم نیکوکار سال گذشته ۸۲۰ میلیارد ریال به جشن عاطفه‌ها کمک کردند که این مبلغ در سال جاری حدود ۹۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت. همچنین در نیمه نخست اسماال مشارکت‌های مردمی این نهاد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد رشد داشته است. عسگریان تصریح کرد: اسماال در مرحله نخست توزیع کمک‌های جشن عاطفه‌ها ۳۱۰ هزار دانش‌آموز محروم زیر پوشش این کمک‌ها قرار گرفتند. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی اسماال مشارکت‌های مردمی این مرحله دوم نیز که بتازگی جمع‌آوری شده بزودی بین دانش‌آموزان تحت حمایت این نهاد، خانواده‌های ایام و همچنین خانواده‌های نیازمندی که از سوی مربیان مدارس معرفی می‌شوند، توزیع می‌شود.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در مراسم شکرانه بهره‌برداری از ۶۳۷ طرح قرارگاه جهادی:

گروه‌های جهادی سرداران جنگ اقتصادی هستند

ستاد اجرایی سالانه ۳ الی ۴ هزار میلیارد تومان برای مناطق محروم هزینه می‌کند



گروه اجتماعی: رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با اشاره به توان گروه‌های جهادی در رفع محرومیت در کشور گفت: گروه‌های جهادی سرداران جنگ اقتصادی هستند. به گزارش مهر، محمد مخبر در مراسم شکرانه بهره‌برداری از ۶۳۷ طرح قرارگاه جهادی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در مناطق محروم کشور گفت: فراخوان رهبری پیام مهمی دارد که لازم است گروه‌های جهادی توجه ویژه‌ای داشته باشند. در یک جمله پیام رهبری پیام شروع استقرار یک تمدن اسلامی است که می‌تواند آقای را برای نظام جمهوری اسلامی رقم بزند که مقدمه ظهور است. وی افزود: شما گروه‌های جهادی مثل سرداران جنگ هستید. در یک جنگ اقتصادی هستیم و شما باید نقش فرماندهان جنگ را برعهده بگیرید. رئیس ستاد

اجرایی فرمان امام تاکید کرد: برای رسیدن به تمدن نوین باید قاطبه مردم از خودگی به وضعیت بسیار فعال تغییر کنند. اگر بتوانیم مردم را به صحنه بیآوریم برنده‌ایم و اهداف رهبری محقق می‌شود. وی گفت: وقتی بحث مناطق محروم مطرح می‌شود هیچ توجهی برای وجود این مناطق با توجه به منابع عظیم کشور نداریم. رهبری به دنبال این هستند که مردم به صحنه بیایند. هر جا مردم به صحنه آمدند موفق شدیم.

صرفه‌جویی ۳۵ درصدی

مخبر افزود: سالانه ۳ الی ۴ هزار میلیارد تومان از سوی ستاد در مناطق محروم هزینه می‌شود که ۷۰ درصد آن در حوزه اشتغال هزینه می‌شود. اگر اشتغال را در کشور راه بیندازیم خیلی از مشکلات کشور حل می‌شود. وی گفت: مشتاقم تا یک ریال امکان هزینه

در نقطه مطلوب هست توسط سازمان‌های دیگر انجام نشود. حجم کار و دغدغه و آشنایی گروه‌های جهادی و اولویت‌بندی آنها قابل مقایسه با دستگاه‌های دیگر نیست. قیمت تمام شده توسط گروه‌های جهادی ۳۰ تا ۳۵ درصد کمتر است، اگر گروه جهادی مسؤلیت بپذیرد با هزینه هر ۲ مدرسه ۳ مدرسه ساخته می‌شود.

ضرورت شناسایی ظرفیت‌ها رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) گفت: باید ظرفیت‌های گروه‌های جهادی توسط بنیاد برکت شناخته شود و پروژه‌ها به آنها واگذار شود. امیدوارم دغدغه

کشور با حضور مخلصانه گروه‌های جهاتی برطرف شود. ما با جنگ‌ها و توطئه‌های سنگین‌تری مواجه بودیم که با ورود مردم به صحنه حل شده است. وی افزود: نقطه قوت ما خیل عظیم جوانان هستند اما نتوانستیم از این ظرفیت استفاده کنیم. پایه آس می‌خوانیم و در جوانان ناامیدی ایجاد می‌کنیم. باید به جوانان اعتماد با نفس بدیم. توسعه با مبنای غربی یک ساده‌انگاری است، زیرا آنها توسعه در هیچ بخشی از کشور را تحمل نمی‌کنند؛ باید با استفاده از ظرفیت جوانان کشور را توسعه دهیم. بر اساس این گزارش، در ادامه این

مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره): حجم کار و دغدغه و آشنایی گروه‌های جهادی و اولویت‌بندی آنها قابل مقایسه با دستگاه‌های دیگر نیست. قیمت تمام شده توسط گروه‌های جهادی ۳۰ تا ۳۵ درصد کمتر است، اگر گروه جهادی مسؤلیت بپذیرد با هزینه هر ۲ مدرسه ۳ مدرسه ساخته می‌شود

دستگیری ۶۵۷ سارق با اجرای طرح رد ۱۶

آزیر

گروه اجتماعی: رئیس پلیس پایتخت در حاشیه طرح رد پلیس پیشگیری تهران بزرگ از اجرای ۲۱۸ حکم قضایی و دستگیری ۶۵۷ سارق پایتخت خبر داد.

به گزارش میزان، سردار رحیمی افزود: در جریان این طرح که ۱۱ سرکلانتری در آن حضوری فعال داشتند، یکپهزار و ۴۴۳ نفر دستگیر شدند که شامل ۶۵۷ سارق، ۱۶ نفر در زمینه قاچاق کالا و ۲۰۳ خردفروش موادمخدر بود. وی تصریح کرد: در طول هفته جاری ۶۵۷ سارق و مالخر شناسایی شدند و با همکاری خوب دستگاه قضا و صدور ۲۱۸ حکم قضایی همکاریم در پلیس پیشگیری، موفق به شناسایی و دستگیری این متهمان شده‌اند. رئیس پلیس پایتخت افزود: در این طرح ۱۳۳ دستگاه خودرو و ۱۱۵ دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف و ۳۴ باند متلاشی شد و براساس ارزش‌گذاری اولیه بر اموال مشکوفه بیش از ۱۸۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اموال مسروقه کشف شده است. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اعتراف سارقان دستگیر شده

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر عنوان کرد

رکورد جهانی پلیس ایران در کشف موادمخدر

مقابله‌ای جمهوری اسلامی ایران کشف و ضبط شده و تعداد یکپهزار و ۲۹۰ باند و شبکه فعال در زمینه قاچاق مواد مخدر شناسایی و با آنها برخورد شد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا بی‌سابقه بوده است. به گزارش تسنیم، سردار محمدمسعود زاهدیان در حاشیه همایش بین‌المللی بررسی ابعاد گوناگون تولید و قاچاق پیش‌سازهای موادمخدر با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران امروز به عنوان پرچمدار مبارزه با مواد مخدر و بزرگ‌ترین کاشف این مواد در سطح دنیا به شمار می‌آید، گفت: در ۹ ماه گذشته بیش از ۵۰۰ تن مواد مخدر توسط دستگاه‌های



زیارت

گروه اجتماعی: رئیس کمیته اعزام ستاد مرکزی اربعین حسینی با اشاره به آمار ۵۰۰ هزار ویزای صادر شده، گفت: تاکنون ۸۲۰ هزار نفر در سامانه سماح ثبت‌نام کرده‌اند.

به گزارش مهر، حمید محمدی افزود: تاکنون ۸۲۰ هزار نفر در سامانه سماح ثبت‌نام کرده‌اند و ثبت‌نام‌ها از روز شنبه سرعت گرفته است. رئیس سازمان حج و زیارت به زوار توصیه کرد ثبت‌نام را به روزهای آخر موکول نکنند. محمدی افزود: زائران باید زمانی ۳ روز را از وقتی مدارک خود را تحویل می‌دهند صرف کنند، اگرچه در برخی استان‌ها صدور روادید از این مدت کمتر بوده است. وی تاکید کرد: تا الان تعداد ۵۰۰ هزار ویزا صادر شده است که به نسبت عدد خوبی است و

آوای شهر

عضو مجمع نمایندگان استان تهران تاکید کرد

ضرورت تعجیل در انتخاب شهردار جدید



عضو مجمع نمایندگان استان تهران با بیان اینکه تغییر مدیران در حوزه شهری معضلاتی را به همراه دارد، گفت: برداشته‌های حقوقی نشان می‌دهد قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان شامل شهردار تهران هم می‌شود. داوود محمدی در واکنش به انتشار خبری مبنی‌بر اینکه پایتخت از تغییر مدیران خسارت می‌بیند، به خانه ملت گفت: بی‌تردید این تغییر در پی اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان ایجاد می‌شود و این نه‌تنها شامل شهرداری می‌شود، بلکه تمام دستگاه‌ها باید از آن تبعیت کنند. نماینده مردم تهران در مجلس خاطرنشان کرد: برداشته‌های حقوقی نشان می‌دهد اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان شامل شهرداری هم می‌شود و سایر نهادهای مسؤول همچون دیوان محاسبات و سازمان بازرسی هم اعلام کرده‌اند شهردار تهران در این قانون مستثنای نمی‌شود. عضو مجمع نمایندگان استان تهران با بیان اینکه شورای شهر نباید در انتخاب گزینه جایگزین شهردار تهران تاخیر داشته باشد، تاکید کرد: هم‌اکنون باید شورای شهر بررسی‌های خود برای انتخاب شهردار جدید پایتخت را انجام دهد و این تغییر به‌گونه‌ای صورت بگیرد که تغییرات گسترده‌ای را در حوزه مدیریت شهری تهران به همراه نداشته باشد، ضمن اینکه پیش از این هم تجفی و هم افزایش تغییراتی را ایجاد کرده‌اند و فرد جدید نباید تغییر زیادی در این حوزه ایجاد کند، چرا که نتیجه آن آسیب به شهر خواهد بود.

تکذیب «شنود» در شهرداری تهران

مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران طی اطلاعیه‌ای «شنود» در شهرداری تهران را تکذیب کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در این اطلاعیه آمده است: «در پی فضا سازی‌های رسانه‌ای غیراخلاقی اخیر، به اطلاع عموم می‌رساند اتهام واهی اعمال شوند از طرف شهردار و عوامل شهرداری تهران قویاً تکذیب می‌شود. در این راستا، حوزه حقوقی شهرداری تهران به منظور صیانت از منافع و مصالح جامعه و برخورد با چنین رفتارهای غیرقانونی و خلاف اخلاق، نشر اکاذیب، توهین و افتزای وارده را از طریق طرح شکایت در مراجع قانونی پیگیری خواهد کرد و تا حصول نتیجه از پای نخواهد نشست.»

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس انتقاد کرد تلاش‌های بی‌نتیجه برای ساماندهی کودکان کار



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: گروهی در تهران باندهای تهسکاری و تکدی‌گری را ایجاد کرده‌اند که خطرناک بوده و باید سازمان‌ها نظارت بیشتری داشته باشند. علیرضا محجوب با اشاره به بحث وجود مافیای تکدی‌گری در تهران، به خانه ملت گفت: هر امکانی در شهر تهران وجود دارد، در بحث تکدی‌گری هم که بدترین نوع آن کودکان خیابانی است با وجود کم‌رنگ شدن هنوز در شهر تهران جریان دارد و تا این لحظه کوشش‌های ما برای ساماندهی این اوضاع نتیجه‌ای نداشته است. وی گفت: شنبه گذشته گزارشی درباره کودکان کار به من ارائه شد که بسیار ناامیدکننده بود، معتقدیم این نابسامانی اجتماعی نیازمند اقدامات جدی‌تری است. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تاکید کرد: تهران شهری است که درآمد در آن ۱۰ تا ۱۵ برابر بیش از سایر استان‌ها و شهرستان‌ها جریان دارد و این موضوع جاذبه بزرگی برای هر فقیری با سوءاستفاده‌گری را ایجاد می‌کند. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس تصریح کرد: افرادی به دنبال کسب درآمد آسان و بالا هستند و گروهی هم با سوءاستفاده از این شرایط باندهای تهسکاری و تکدی‌گری را ایجاد کرده‌اند که اینها خطرناک هستند و باید دستگاه‌ها مراقبت و نظارت بیشتری داشته باشند. وی گفت: ما هم در حال پیگیری این موضوعات هستیم، هر چند وظیفه مجلس نظارت است اما تلاش داریم با نزدیک کردن بخش‌های گوناگون اجرایی به یکدیگر تصمیمی جدی در این باره اتخاذ کنیم.



گفت: در فضای مجازی نیز ۷ باند و ۴۴ نفر که اقدام به فروش موادمخدر می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند و ۴۰ کیلو موادمخدر نیز از این باندها کشف شد. وی در ادامه گفت: ۴۱ نفر از محکومان فراری شناسایی و دستگیر شدند و ماموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ در طرح رد ۱۳، ۱۶ قبضه اسلحه جنگی و شکاری، ۷۸ سلاح سرد کشف و ضبط و ۹ نفر را در این باره دستگیر کردند.

دبیر انجمن داروسازان تهران مطرح کرد

وضعیت خراب داروخانه‌های بیمارستانی

پرداخت‌های بیمه سلامت به داروخانه‌های استان تهران در سال ۹۷ چگونگی بوده است، افزود: برخی داروخانه‌ها تا خرداد ۹۷ و برخی نیز تیر ۹۷ را دریافت کرده‌اند که اکثر داروخانه‌های استان تهران شامل خرداد ۹۷ بوده‌اند. دبیر انجمن داروسازان



تهران ادامه داد: وقتی هنوز سال ۹۶ تسویه نشده است، چگونه ادعا می‌کنیم پرداخت‌های داروخانه‌ها بروز شده است. وی در عین حال وضعیت داروخانه‌های بیمارستانی را به مراتب وخیم‌تر از داروخانه‌های شهری دانست و گفت: داروخانه‌های بیمارستانی اوضاع خرابی دارند، به طوری که شب‌ها از ارائه خدمات به بیماران محروم هستند و در نتیجه مردم باید نصف شب در شهر سرگردان شوند.

سلامت گروه اجتماعی: دبیر انجمن داروسازان تهران، موضوع به‌روز شدن پرداخت مطالبات داروخانه‌ها توسط سازمان بیمه سلامت را رد کرد و گفت: هنوز طلب اسفند ۹۶ داروخانه‌ها پرداخت نشده است. محمدرضا

درب موضوع به‌روز شدن پرداخت‌های داروخانه‌ها پروژه داروخانه‌های استان تهران را رد کرد و افزود: مدیرعامل سازمان بیمه سلامت فقط وعده داده است. وی با اشاره به پرداخت نشدن طلب اسفند ۹۶ داروخانه‌های استان تهران از بیمه سلامت، به مهر گفت: مدیرعامل بیمه سلامت در یک اقدام تبلیغی، موضوعی را مطرح کرده است که واقعیت ندارد. دری در پاسخ به این سوال که وضعیت

رئیس کمیته اعزام ستاد اربعین خبر داد

ثبت‌نام بیش از ۸۲۰ هزار نفر در سامانه سماح

خدمات گمرکی تمام مراحل تشریفات خروج موقت خودرو برای زائران عتبات عالیات در اربعین حسینی رایگان انجام می‌شود. در اطلاعیه گمرک غرب تهران در این باره آمده است: با عنایت به اینکه سیل عظیم عاشقان سرور و سالار شهیدان در ایام اربعین حسینی عازم کشور عراق و کربلای معلای می‌باشند، در جهت هر چه باشکوه‌تر برگزار شدن این برنامه عظیم، گمرک غرب تهران با همکاری شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک و شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب تهران تمام مراحل انجام تشریفات گمرکی خروج موقت



خودرو (کابوتاژ) را به صورت رایگان و در خارج از ساعت اداری نیز به مراجعه‌کنندگان محترم و خدامان آن امام بزرگوار خدمات ارائه می‌کند.